様式第４号

  平成   年   月   日

西ノ島町長  様

住 所  島根県隠岐郡西ノ島町

大字○○１２３４番地５

氏 名  西ノ島 太郎    印

西ノ島町住宅用太陽光発電導入支援事業補助金実績報告書

平成   年   月   日付け指令西総第   号で交付の決定の通知を受けた西

ノ島町住宅用太陽光発電導入支援事業について、平成   年   月   日をもって

完了しましたので、同補助金交付要綱第７条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額     金     ○○○，○○○円

２ 添 付 書 類

（１）写真

  ア 設置前の家屋（全体と設置箇所周辺の２枚）

  イ 設置前に設置敷地内で撮影された設備全体（メーカー、商品名、型番等の記載が

がなければ、記載のある梱包物等と共に）。読めない場合は、近くで撮影した写真

も追加すること。

  ウ 設置後の家屋（全体と設置箇所周辺の２枚）

   設備にメーカー、商品名、型番等が記載されている場合は必ず入れること。

（２）契約書等の写し（メーカー、商品名、型番、最大出力ｋｗが記載されていること）

（３）電力受給契約書の写し

（４）その他町長が必要と認めるもの